
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КОРОСТИШІВСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
м.Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я

Про доцільність призначення
Терентюк О.В., 1969 р.н. опікуном
над недієздатною Терентюк Т.М., 1964 р.н.

Розглянувши висновок органу опіки та піклування Коростишівської 
міської ради «Про доцільність призначення Терентюк О.В., 1969р.н. 
опікуном недієздатною Терентюк Т.М., 1964 р.н.» та керуючись п.п 4 п.б) 
ч.І ст. 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
ст.ст.55,56,59,60 Цивільного Кодексу України, виконавчий комітет 
Коростишівської міської ради

ВИРІШИВ:

1. Затвердити висновок органу опіки та піклування Коростишівської 
міської ради «Про доцільність призначення Терентюка О.В.,1969 р.н. 
опікуном цад недієздатною Терентюк Т.М., 1964 р.н.» (додається).

2. Вважати доцільним призначення гр. Терентюк Олени 
Володимирівни, 1969 р.н., яка зареєстрована та проживає в м. Коростишеві, 
пров. Гвардійський, буд. 14, опікуном над недієздатною Терентюк Тетяною 
Миколаївною, 1964 р.н., яка зареєстрована та проживає в м. Коростишеві, 
пров. Гвардійський, буд.11 і потребує стороннього догляду та нагляду.

Міський голова І.М. Кохан



Україна

КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КОРОСТИШІВСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
м.Коростишів

В И С 1-І о  в о  к
ОРГАНУ ОПІКИ ТА ПІКЛУВАННЯ

у
■. Ж|р:| ріі'значен ня

Терентюк О.В., 1969 р.н. опікуном 
над недієздатною Терентюк Т.М., 1964 р.н.

ОД
Те

Розглянувши заяву гр. Терентюк О.В., 1969 р.н., про призначення її 
куном над недієздатною гр. Терентюк Т.М.. 1964 р.н., копії: паспортів гр. 
рентюк О.В.| гр. Терентюка Ю.М. та гр. Терентюк Т.М., рішення 

Крростишівського районного суду Житомирської області від 24.04.2015р. 
справа №280/178/15-ц про встановлення над Терентюк Т.М. опіки та 
призначення їй опікуна -  Терентюка Ю.М., висновоку лікарської комісії 
щодо необхідності постійного стороннього догляду за інвалідом І чи II групи 
внаслідок ІІрихічного захворювання №40/1 від 21.05.2019р., акту депутата від 

^^ііі̂ овідки про склад сім’ї від 22.05.2019р. №670.
На підстав викладеного та керуючись п.іг 4 п. б) ч. 1 ст. 34 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст.ст. 55,56,59,60 
Цивільного Кодексу України, орган опіки та піклування Корости і пінської 
міської ради прийшов до висновку, що гр. Терентюк Олена Володимирівна, 
1969 р.н., яка зареєстрована та проживає в м. Коростишеві, пров. 
Гвардійський, буд. 14 може бути опікуном над недієздатною Терентюк 
Тетяною Миколаївною, 1964 р.н., яка зареєстрована в м. Коростишеві, 
пров. Гвардійський, буд. 1 П  потребує стороннього догляду та нагляду.

І.М. Кохан

:ЖЙ




